
UCHWAŁA NR XXV/184/2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie najmu lokalu użytkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.)
Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na wynajem lokali użytkowych nr 1,3 i 4 o łącznej pow. 31,59 m2 znajdujących się na parterze w 
budynku przy ul. Partyzantów 13 w Ożarowie na czas nieokreślony.

§ 2. 

Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7DE200CF-3A39-4D70-98E5-80D24050847D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Lokale użytkowe zostaną oddane w najem dotychczasowemu najemcy. Stąd też Rada Miejska odstępuje od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.

Id: 7DE200CF-3A39-4D70-98E5-80D24050847D. Podpisany Strona 1




